南诗政〔2025〕90号

诗山镇人民政府关于下达
2025年秋冬种农作物面积任务的通知

各村委会：
为推进我镇秋冬季农业生产，全力夯实粮食等重要农产品稳产保供基础。根据《福建省农业农村厅关于抓好2025年秋冬种工作的通知》（闽农种植函〔2025〕39号）和《南安市农业农村局关于下达2025年秋冬种农作物面积任务的通知》（南农〔2025〕348号）精神，现将2025年我镇秋冬种农作物面积任务分解下达给你们（详见附件），请你们及时将秋冬种农作物面积计划任务分解落实到田，同时要按照《福建省农业农村厅关于抓好2025年秋冬种工作的通知》（闽农种植函〔2025〕39号）精神，抓紧抓好秋冬种各项工作落实，确保全面完成我镇2025年秋冬种农作物指导性任务。

附件：诗山镇2025年秋冬种农作物指导性任务分解表

诗山镇人民政府
                       2025年10月17日

（此件主动公开）

[bookmark: _GoBack]附件

诗山镇2025年秋冬种农作物指导性任务分解表
单位：亩
	村别
	总面积
	其中

	秋冬种粮食
	蔬菜
	冬种绿肥
	其他作物

	合计
	4715
	879
	2926
	866
	44

	山二村
	72
	14
	44
	13
	1

	山一村
	148
	28
	92
	27
	1

	鹏峰村
	290
	54
	180
	53
	3

	西上村
	397
	74
	246
	73
	4

	声东村
	338
	63
	210
	62
	3

	梧埔山村
	463
	86
	288
	85
	4

	红旗村
	123
	23
	76
	23
	1

	社一村
	254
	47
	158
	47
	2

	社二村
	650
	121
	403
	120
	6

	凤坡村
	312
	58
	194
	57
	3

	坊前村
	125
	23
	78
	23
	1

	前山村
	192
	36
	119
	35
	2

	联星村
	315
	59
	195
	58
	3

	鳌峰村
	317
	59
	197
	58
	3

	钱塘村
	267
	50
	166
	49
	2

	民主村
	165
	31
	102
	30
	2

	联山村
	114
	21
	71
	21
	1

	红星村
	173
	32
	107
	32
	2

诗山镇党政办                          2025年10月17日印发

- 1 -